روسیه قرار داشت بار دیگر به صورت موجودیتی مستقل با آن روبرو شد.
هدف شــیخ یحیی کاشانی، روزنامه نگار برجســته ای که این موضوع را طی
رشته مقالاتی در بهار و تابســتان ۱۲۹۷ ش/۱۹۱۸ م در روزنامهٔ ایران به رشتهٔ تحریر درآورد،
مطلع ساختن ایرانیان از وضعیت قفقاز به طور کلیّ و مخصوصاً تحولات سیاسی آن بود از لحاظ

تأثیری که می توانست بر کشور بر جای بگذارد.

350۰0۰ تومان

▪افسانه پان تورانیسم
زوان نعلبندیان